

Ջրարբի համայնքի ղեկավար Լ. Ղազարյան



ՀՀ Արմավիրի մարզի Ջրարբի համայնքի 2018թ. ի գնումների պլան

Հոդվածը	Գնման առարկայի		Գնման ձև /ընթացակարգ/	Չափումը միավորը	Միավորի գինը /դրամ/	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/
	Միջանցիկ կողմը ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
		բաժին 01. խումբ 01. դաս 01. ծրագիր 51, կառավարման մարմնի պահպանում					
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							206810
4261	30197632	Թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	1900	50	95000
	39263520	Քանոն	ՄԱ	հատ	450	2	900
	30192710	Չոր սուրճ	ՄԱ	հատ	350	40	14000
	30234650	Ֆլեշ հիշողության	ՄԱ	հատ	7500	5	37500
	30141200	Հաշվիչ	ՄԱ	հատ	3500	2	7000
	30192125	Մարկեր	ՄԱ	հատ	360	15	5400
	30197234	Պապկա օղակով	ՄԱ	հատ	600	3	1800
	22811150	Լոթատետր	ՄԱ	հատ	550	3	1650
	39263200	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	450	12	5400
	30197232	Արագակար թղթից	ՄԱ	հատ	50	12	600
	22851300	Պապկա ռեզինով	ՄԱ	հատ	400	12	4800
	39241210	Մկրատ	ՄԱ	հատ	800	4	3200
	39292530	մետաղական քանոն	ՄԱ	տուփ	360	3	1080
	30192720	Գրիչ	ՄԱ	տուփ	50	50	2500
	30192128	Գրիչ	ՄԱ	հատ	60	100	6000
	30197122	Կնոպկա	ՄԱ	հատ	350	3	1050
	30192710	Սրիչ	ՄԱ	հատ	250	7	1750
	30197322	Կարիչ	ՄԱ	հատ	190	2	380
	30192160	Շարիխ	ՄԱ	հատ	200	12	2400
	30197231	Ֆայլ	ՄԱ	հատ	850	3	2550
	39263410	Ամրակ	ՄԱ	հատ	450	3	1350
	22851100	Արագակար պլաստիկ	ՄԱ	հատ	80	40	3200
	39264100	Պապկա օղակով	ՄԱ	հատ	550	12	6600
	30199400	Նշումի թուղթ	ՄԱ	հատ	700	1	700
	ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
4239	45231147	կոյուղաջրերի մաքրման աշխատանքներ	ՄԱ	հատ	1	100000	100000
5113	45231187	սալահատման և ասֆալտապատման աշխատանքներ	ԳՀ	հատ	1	6332200	6332200

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

3365000

4213	905111000	Աղբահանության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	995000	1	995000
4212	65300000	Էլեկտրաէներգիայի գծով	ՄԱ	դրամ	1400000	1	1400000
4214	64211240	Ինտերնետ կապի ծառ.	ՄԱ	դրամ	10000	12	120000
4232	72500000	ՏՀԶՎԿ	ՄԱ	հատ	6000	12	72000
4233	72267100	Համակարգչային ծրագրերի սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	100000	2	200000
4234	92410000	Թերթի բաժանորդագրություն	ՄԱ	հատ	4000	12	48000
4239	77331100	Օադկեպսակների մատակարարում	ՄԱ	դրամ	17000	10	170000
5134	77331100	Նախագծահետազոտական ծախսեր	ՄԱ	դրամ	180000	2	360000

4215	905111000	Աղբահանության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	995000	1	995000
4216	65300000	Էլեկտրաէներգիայի գծով	ՄԱ	դրամ	1400000	1	1400000
4217	64211240	Ինտերնետ կապի ծառ.	ՄԱ	դրամ	10000	12	120000
4218	72500000	ՏՀԶՎԿ	ՄԱ	հատ	6000	12	72000
4219	72267100	Համակարգչային ծրագրերի սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	100000	2	200000
4220	92410000	Թերթի բաժանորդագրություն	ՄԱ	հատ	4000	12	48000
4221	77331100	Օադկեպսակների մատակարարում	ՄԱ	դրամ	17000	10	170000
4222	77331100	Նախագծահետազոտական ծախսեր	ՄԱ	դրամ	180000	2	360000
4223	905111000	Աղբահանության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	995000	1	995000
4224	65300000	Էլեկտրաէներգիայի գծով	ՄԱ	դրամ	1400000	1	1400000
4225	64211240	Ինտերնետ կապի ծառ.	ՄԱ	դրամ	10000	12	120000
4226	72500000	ՏՀԶՎԿ	ՄԱ	հատ	6000	12	72000
4227	72267100	Համակարգչային ծրագրերի սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	100000	2	200000
4228	92410000	Թերթի բաժանորդագրություն	ՄԱ	հատ	4000	12	48000
4229	77331100	Օադկեպսակների մատակարարում	ՄԱ	դրամ	17000	10	170000
4230	77331100	Նախագծահետազոտական ծախսեր	ՄԱ	դրամ	180000	2	360000